Приказ о зачислении
№ _____ от _____________

приказ об отчислении
№ _____ от _____________
	Директору ГПОУ ЯО Пошехонского  аграрно-
политехнического колледжа  О.Н. Викторович
от _______________________________________
(ФИО полностью)
_________________________________________
дата рождения ____________________________
место рождения___________________________
адрес места жительства:____________________
по паспорту_______________________________
_________________________________________
фактический ______________________________
_________________________________________
паспорт: серия _______ № __________________
дата выдачи ______________________________
кем выдан ________________________________
_________________________________________
дом. телефон__(________)__________________
                                         (код)
сот. тел. ________________________________
Отец____________________________________
                                                  Мать___________________________________
Контакты родителей_______________________

ЗЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в техникум  для получения среднего профессионального образования по специальности /профессии_________________________________________________________________
на места     финансируемые из областного бюджета/с оплатой стоимости обучения
                                                                                                                  (нужное подчеркнуть)
Форма обучения: очная/заочная
Уровень образования: базовый, повышенный
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в__________________ г.
___________________________________________________________________________________________
(наименование, тип ОУ)
Аттестат/диплом          серия ______ номер _________________
Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)
Трудовой стаж (если есть): _______ лет ___________ месяцев.
Иностранный язык: _________________________________________________
При поступлении имею следующие льготы ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Документ, предоставляющий право на льготы ____________________________________________________
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаю_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В случае зачисления на обучение нуждаюсь в общежитии/не нуждаюсь в общежитии
                                                                                                                                 (нужное подчеркнуть)
 Подтверждаю получение мною среднего профессионального образования впервые         _____________________
                                             (подпись поступающего)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения в ГПОУ ЯО Пошехонском аграрно-политехническом колледже, Правилами внутреннего распорядка, правилами подачи апелляций, условиями предоставления общежития ознакомлен (а):
_____________________
        (подпись поступающего)
Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
_____________________
         (подпись поступающего)
Извещен, что оригинал документа государственного образца об образовании необходимо представить не  позднее 15 августа т.г.
________________________
        (подпись поступающего)
Проинформирован, что при достижении 20 летнего возраста,  теряю право на отсрочку от призыва на военную службу  и могу не завершить полное обучение в выбранном учебном заведении (в соответствии с ФЗ от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»)
_______________________
 (подпись поступающего)

Извещен, что при предоставлении сведений, не соответствующих действительности, техникум вправе возвратить документы поступающему
_____________________
        (подпись поступающего)

    Ознакомлен с возможностью проведения конкурса аттестатов  в случае, если численность поступающих превышает количество бюджетных мест
________________________
          (подпись поступающего)

        (подпись поступающего)
«____»___________________ 20__ г.                      ________________________/_____________________
                                                                                                                                             (подпись поступающего)